ד"ר נתנון תיאר את האווירה הציבורית סביב הקמפיין כאשר גם ח"כים חתמו על תמיכה ברעיון וגם היתה הפצה רחבה שלו בתקשורת: "פתאום זה נהפך להיות להיט אחרי שבתקופה הראשונה אחרי שהצענו את זה היתה הרבה הססנות וספקנות".

לאחר שפרש מהממשלה הגיש ח"כ הרצוג, את הצעת חוק חיסכון לאומי לכל ילד, התשע"א, אוגוסט 2011¹⁷. בדברי ההסבר לחוק נכתב בין השאר כך:

התוכנית תוצע עבור כל ילדי ישראל, ללא קשר לרמת הכנסת הוריהם [...] עם לידתו, יופקד סכום ראשוני לחשבון שיפתח של שמו של הילד. במהלך 18 או 21 השנים הבאות, יופרש חלק מסכום קצבאות הילדים לטובת חשבון זה, כאשר הפקדות נוספות תוכלנה להתבצע בכל עת על ידי המשפחה, חברים או הילד עצמו.

³¹ מצגת, ישיבת המנהלה, מיום: 11.06.2017, מנהל המחקר והתכנון, המוסד לביטוח לאומי. תוכנית "חיסכון לכל ילד": נתונים נבחרים, מועדון ל-2 ביוני 2017.

³² Grinstein-Weiss, M., et al., (In press). Launching CDA's in Israel: Background, Implimentation, and Early Participation Patterns

³³ תקנת הביטוח הלאומי (חיסכון ארוך טווח), תשע"ז-2016.

³⁴ אתר המוסד לביטוח לאומי: <https://hly.gov.il>

- **הפקדות קבועות** - בכל חודש, מופקדים על ידי המדינה 50 שקלים באופן אוטומטי לטובת תוכנית החיסכון. הורים יכולים לבחור להפקיד 50 שקלים נוספים מתוך קצבת הילדים השוטפת לתוכנית החיסכון. יוצא מן הכלל, הורים בעלי חוב לביטוח לאומי אינם זכאים להפקיד 50 שקלים נוספים.

בגיל 21, ללא אישור הורים. במקרים חריגים ניתן לפדות את הכספים קודם לכן:
- מחלת ילד - לשם מימון הוצאות רפואיות. מותנה בקבלת אישור רפואי מהמוסד לביטוח לאומי.

³⁵ תקנות הביטוח הלאומי: סימן ה' - חיסכון ארוך טווח לילד, זכאות של חיסכון ארוך טווח (תיקון מס' 164) תשע"ו-2005, (תיקון מס' 189) תשע"ז-2016.

- פטירת ילד- שלושה חודשים לאחר הפטירה, ניתן לפדות את הכספים. במשך שלושה חודשים אלו, יופקדו 50 שקלים בתוכנית אחת לחודש.

• מטרות שימוש- אין הגבלה על מטרות השימוש.

התוכנית נכון להיום, נעדרת את המרכיבים הבאים: פרוגרסיביות, מאצינג, מענק הפקדה ראשוני ותמריצים אחרים לעידוד הפקדות וכן תוכניות חינוך פיננסי.